
浠水竹瓦光伏电站备品备件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00254837

二、采购单名称：浠水竹瓦光伏电站备品备件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：黄冈中电大别山发电运营管理有限公司

五、成交供应商：合肥优蓝机电设备工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-02 13:30:00

八、公告日期：2024-08-06

九、采购执行人联系方式：13261967607

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
加厚铝合金雨棚|尼拜
150cm*280cm

1 套 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

2
油漆涂刷套装|1.8米杆+拖
盘套装

2 套 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

3
浅灰色金属漆
|RAL7035QIAN（4KG)

1 桶 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

4
环嗪酮除草剂|蓝丰75%环
嗪酮粉剂50g

20 袋 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

5
抽水排涝水带|1.5寸防爆编
织带+接头

100 米 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

6
点型光电感烟火灾探测器
|海湾JTY-CD-C3T烟感

5 个 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

7
推车式灭火器|20KG干粉推
车灭火器

4 个 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

8
金色油漆|迅彩金粉漆
(0.3KG)

1 桶 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

9
割草机|科迈克单电池工业
款（10节电芯）

2 台 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

10
4平方直流电缆（黑）|江
苏上上电缆PV1-f1*4

500 米 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

11
玻璃胶|雨虹WS101防霉玻
璃胶

5 支 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

12 6分胶水管|内径20mm 100 米 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

13
洗菜盆通用水龙头|华帝厨
房冷热式304不锈钢

1 个 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

14
4平方直流电缆（红）|江
苏上上电缆PV1-f1*4

750 米 13% 2024-08-15
湖北省黄冈市浠水县
浠水竹瓦光伏电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

发布日期：2024-08-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		b799c648d3254ec39cc301dda543f98d
	2024-08-06T08:55:16+0800
	北京
	浠水竹瓦光伏电站备品备件采购结果公告
	浠水竹瓦光伏电站备品备件采购结果公告




